
PACHET ALIMENTE

I.D.: 62502746

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 904,48 RON - 904,48 RON

Descriere: 19119296 B.7 DAYS CROISS.CACAO 65G 130 * 1.670=217.10 LEI 36009686 BANANE DOLE EC KG C.I VRAC 9.500 * 6.920=65.74 LEI 36037331 BANANE DOLE EC CCA 18KG C.I 1 *112.200=112.20 LEI 40004970 MATOPAT MASCA MED.3PL 50BUC 4 * 17.140=68.56 LEI 42905554 MONA ALC.SANIT.70%500ML BAX 60 * 6.340=380.40 LEI 73190761 BORSEC APA NECARBO.0,5PET 36 *1.680=60.48 LE
